



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-145 - PEDIDO MENSAL DE DESCARTÁVEIS ABRIL/20

**Abertura:** 20/03/2020 14:59:06

**Fechamento:** 06/04/2020 11:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Christiene Iscava

**Fornecedor:** ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - 14.603.095/0001-42

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ149293-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI

**OC:** OC12307-391521

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 31/03/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO 30CMX38CM - PACOTE C/50 UNIDADES - N1161	NOBRE	1 UNIDADE	500	2,3000	1.150,00

**Total OC (R\$): 1.150,00**

**Fornecedor:** TAVARES SILVA E SILVA - 10.704.020/0001-05

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ149293-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI

**OC:** OC12307-391518

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 31/03/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML - J0240	PREMISSE	1 UNIDADE	10	15,8500	158,50
6 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO EXG - N1126	VOLK	1 PAR	30	6,4000	192,00
7 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO M - N1128	VOLK	1 PAR	40	6,4000	256,00
8 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40CM TAM PEQUENA - N0878	VOLK	1 PAR	60	6,7000	402,00

**Total OC (R\$): 1.008,50**

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI ME - 23.696.544/0001-35

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149293-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-391522

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 31/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 AVENTAL EM PVC 0,70 X 1,20 - BRANCO - J0012	NOVE54	1 UNIDADE	20	6,9000	138,00
10 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - N0593	KALIPSO	1 UND	600	4,4500	2.670,00
11 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - MERGULHADOR - N1456	KALIPSO	1 UNIDADE	100	11,9900	1.199,00

Total OC (R\$): 4.007,00

Fornecedor: PAPELARIA MODELO - 02.728.517/0001-27

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149293-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-391520

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 31/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 POTE EM PLÁSTICO REDONDO COM TAMPA VERMELHA DE ROSCA TAMANHO 1 LITROS - N1453	OUTROS	1 UNIDADE	150	4,0500	607,50
14 POTE EM PLÁSTICO REDONDO COM TAMPA VERMELHA DE ROSCA TAMANHO 500ML - N1454	OUTROS	1	100	3,2500	325,00

Total OC (R\$): 932,50

Fornecedor: LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA - 30.098.399/0001-56

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ149293-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-391519

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 31/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

17 SACO 20 LT VERMELHO P/LIXO PCT.100UN. C/SIMBOLO RESÍDUO INFECTANT - N1451	LWM	50 UNIDADE	50	9,0000	450,00
18 SACO 50 LT VERMELHO P/LIXO PCT.100UN. C/SIMBOLO RESÍDUO INFECTANT - N1450	LWM	50 UNIDADE	50	15,0000	750,00
19 SACO PARA LIXO INFECTANTE 100L - N0822	LWM	100 PACOTE	100	23,0000	2.300,00
20 SACO PLÁSTICO 25 X 35 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1164	LWM	200 KG	200	11,7000	2.340,00
21 SACO PLÁSTICO 30 X 40 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1163	LWM	239 KG	239	11,7000	2.796,30
22 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 CM LISO VIRGEM - N0883	LWM	220 KG	220	11,7000	2.574,00
<b>Total OC (R\$): 11.210,30</b>					

**Fornecedor: GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELE - EPP - 03.738.854/0001-68**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ149293-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI**

**OC: OC12307-391523**

**Cond. Pag.: 30 dias**

**Entrega: 02/04/2020**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 POTE EM PLÁSTICO REDONDO COM TAMPA VERMELHA DE ROSCA TAMANHO 80ML - N1455	OUTROS	100 UNIDADE	400	0,3200	128,00
<b>Total OC (R\$): 128,00</b>					

**Total Cotação (R\$): 18.436,30**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 1**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 2**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 3**

\_\_\_\_\_  
**Assinatura 4**